molestando, pro meis Detētoribus sine titulo haberi, & reputari; ac irritū, & inane quicquid fecus super ijs. à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contingeret attē-
 tari. Necnon Iulius II. omnes, & singulas expectatiuas, referu-
 ationes, antianitates, mandata de prouidendo, cōcessiones, coadiutorias sine consensu, & omnes alias gratias, & literas super Prioratibus, Baiuliijs, Præceptorijs, Castellania Emposte, ac quibusuis alijs Beneficijs dicti Hospitalis quomodo cunque, & qualitercūque absque Magistrū, & Cōuentus prædictorum consensu quibusuis Personis cuiuscūque Dignitatis, gradus, ordinis, vel conditionis forent, etiam Cardinalatus honore fungentibus, ex quibusuis causis, etiam onerosis eatenus concessas, & concessa, etiam quasuis clausulas illarū ab huiusmodi reuocationibus præseruatiuas in se continentes, & continentia, similibus scientia, & potestatis plenitudine, pro reuocatis, cassatis, & annullatis, perpetuo valituræ cōstitutionis edicto, per quasdam decreuerat, & ordinauerat quod Prioratus, Castellania Empostæ, & Baiuliæ, Præceptorix, Rectorix, Administrationes, Officia, Domus, & loca Hospitalis huiusmodi, seu eorū aliquod, vel aliqua sub quibuscunque dictæ Sedis, vel Legatorum eius literis, sub quacunque forma, vel expressione verborum, etiā motu, & scientia similibus, ac cum quibusuis vrgentissimis, efficacissimis, & derogatorijs clausulis, irritantibusque decretis in genere, vel in specie quouis modo inantea concedendis cadere, seu comprehendi nullatenus deberent, nec illarum vigore per quempiam acceptari, aut alicui de eis prouideri posset; sed illorum commissiones, & omnimoda dispositio ad Magistrū Conuentum, Priores, & Castellanium Empostæ huiusmodi iuxta cōsuetudines vsus, & naturas dicti Hospitalis, & illi cōcessa Priuilegia, & Indulta liberè pertinerēt; Quodq; Fratres dicti Hospitalis inobedientes, & male soluentes, iuxta formam Stabilitamentorū Hospitalis huiusmodi priuationis pœnam incurrerent. Et per alias, omnes, & singulas speciales referuaciones, Coadiutorum deputationes, regressus, accessus, cōcessiones, gratias, & facultates, in aliorum quam Fratrum

sup. d. 10. Iulius II. Castilio expectatiuarum, referuatiuum, & aliarū gratiarum preuentiuarum, sine cōsensu Magistrū, & Conuentus concessarū.

Quod beneficia dicti Ordinis sub quibuscunque Apotolicis, & legatorum literis non comprehendatur.

Quod omnimoda dispositio beneficiorum huiusmodi ad Magistrum, & Cōuentum spectet.

Quod inobedientes, & male soluentes, priuationis pœnam incurran.